商品実演動画
ユニーズパック
段ボール徳用箱（※）
Ｈ鋼 Ｃ型鋼 Ｌアングル レースウェイ
溶接不要で
張り合せ可能
U・ n e e d s  GE N E R A L  CA T A L OG V o l .1
「　　用途：Ｈ鋼・アングル（全て焼きなし）等への機器や
「　　　　　器具、サドル、ボックス、板等の取り付けに
「　　H鋼を下穴なしでぶち抜く！
「　　ソケットでも四角ビットでもOK！
「　　鉄板厚：2.3ｍｍ～9.0ｍｍまで対応！
NEW鉄ヘクスビス　５ｍｍ／６ｍｍ　厚鉄板対応
「　下穴なしで
「　ぶち抜く
「　下穴なしで
「　ぶち抜くトメ支持金具／寸切り不要
鉄製品への
金物取付に
プラケース大箱
（※）「DB」品番の商品は段ボールケースでの出荷となります
■六角頭用へクスセッター（ソケット）使用推奨サイズ：5mmビス＝8.0mmソケット／6mmビス＝9.6mmソケット
「　　●下穴なしで鉄板にねじ込め、作業性が大幅に短縮できます。
「　　●刃先を特殊形状にしているためドリリングスピードがアップし作業時間が大幅に短縮できます。
「　　●インパクトドライバーで作業可能。（12V以上推奨）
「　　●四角ビットNo.2とプラスビットNo.2対応のため四角ビットを使用して頂く事により、頭がなめ
「　　　難くビスが落ちにくい。
「　　●六角頭用へクスセッター（ソケット）でも締め込みが可能です。
「　　●6ｍｍのＮＥＷ鉄ヘクスビスをご使用の場合で鉄板厚が5ｍｍ以上になる場合、四角ビットで入り
「　　　にくいことがございますので、ソケットでのご使用を推奨します。
「　　●ステンレス材へは下穴なしでご使用になれません。
品番 ”L” 入数 標準価格 梱包 JAN 品番 ”L” 入数 標準価格 梱包 JAN
THX519 19ｍｍ 54本 3,400円 6P 4582292571599 THX625 25ｍｍ 37本 3,400円 6P 4582292571643
THX525 25ｍｍ 50本 3,400円 6P 4582292571605 THX635 35ｍｍ 30本 3,400円 6P 4582292571650
THX535 35ｍｍ 41本 3,400円 6P 4582292571612 THX650 50ｍｍ 24本 3,400円 6P 4582292571667
THX550 50ｍｍ 34本 3,400円 6P 4582292571629 THX670 70ｍｍ 18本 3,400円 6P 4582292571674
THX570 70ｍｍ 26本 3,400円 6P 4582292571636
品番 ”L” 入数 梱包 品番 ”L” 入数 梱包
THX519-PO 19ｍｍ 703本 4P THX625-PO 25ｍｍ 484本 4P
THX525-PO 25ｍｍ 646本 4P THX635-PO 35ｍｍ 389本 4P
THX535-PO 35ｍｍ 532本 4P THX650-PO 50ｍｍ 323本 4P
THX550-PO 50ｍｍ 446本 4P THX670-PO 70ｍｍ 247本 4P
THX570-PO 70ｍｍ 332本 4P
品番 ”L” 入数 梱包 品番 ”L” 入数 梱包
THX519-DB 19ｍｍ 5000本 1c/s THX625-DB 25ｍｍ 2500本 1c/s
THX525-DB 25ｍｍ 5000本 1c/s THX635-DB 35ｍｍ 2000本 1c/s
THX535-DB 35ｍｍ 3000本 1c/s THX650-DB 50ｍｍ 1500本 1c/s
THX550-DB 50ｍｍ 2000本 1c/s THX670-DB 70ｍｍ 1000本 1c/s
THX570-DB 70ｍｍ 1500本 1c/s
全てSQ2PH2ビット65ｍｍ×3本／110ｍｍ×2本付
NEW鉄ヘクスビス　５ｍｍ　ユニーズパック（六角／ユニクロメッキ） NEW鉄ヘクスビス　６ｍｍ　ユニーズパック（六角／ユニクロメッキ）
全てSQ2PH2ビット110ｍｍ×1本付
全てSQ2PH2ビット110ｍｍ×1本付
NEW鉄ヘクスビス　５ｍｍ　プラケース大箱（六角／ユニクロメッキ） NEW鉄ヘクスビス　６ｍｍ　プラケース大箱（六角／ユニクロメッキ）
全てSQ2PH2ビット65ｍｍ×3本／110ｍｍ×2本付
全てSQ2PH2ビット65ｍｍ×3本／110ｍｍ×2本付
NEW鉄ヘクスビス　５ｍｍ　段ボール徳用箱（六角／ユニクロメッキ） NEW鉄ヘクスビス　６ｍｍ　段ボール徳用箱（六角／ユニクロメッキ）
全てSQ2PH2ビット65ｍｍ×3本／110ｍｍ×2本付4582292577775
4582292577768
4582292577751
4582292577744
4582292577737
JAN
4582292577812
4582292577805
4582292577799
4582292577782
JAN
4582292576181
4582292576174
4582292576167
4582292576150
JANJAN
4582292576143
4582292576136
4582292576129
4582292576112
4582292576105
1 2